
RMK vara võõrandamise enampakkumisteade

Avaldamise algus: 13.02.2020
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Riigimetsa Majandamise Keskus avaldab teadaande metsaseaduse (MS) § 61 lõike 4 alusel.

Riigimetsa Majandamise Keskus kuulutab välja enampakkumise alljärgnevate vallasasjade
võõrandamiseks:

Müügi-üksuse number Taimede kogus tk Taimetüüp Taimede minimaalne kõrgus cm Taimede keskmine
kõrgus cm Algmaterjali põhitunnistuse nr. Taimede tarne aeg, orienteeruv Enampakkumise alghind
Ettemaks Osavõtu-tasu Märkused 
Arukase taimed 10 % alghinnast kuni 1 % alghinnast 
1- 25 000 avajuurne 50 55 EÜ/EE/S1-18-30 15.03 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad
külmhoidlas 
2- 25 000 avajuurne 50 55 EÜ/EE/S1-18-30 15.03 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad
külmhoidlas 
3- 25 000 avajuurne 50 55 EÜ/EE/S1-18-30 15.03 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad
külmhoidlas 
4- 25 000 avajuurne 50 55 EÜ/EE/S1-18-30 15.03 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad
külmhoidlas 
5- 25 000 avajuurne 50 55 EÜ/EE/S1-18-30 15.03 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad
külmhoidlas 
6- 25 000 avajuurne 50 55 EÜ/EE/S1-18-30 15.03 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad
külmhoidlas 
7- 25 000 pott-põld 70 120 EÜ/EE/S1-14-41/1 01.04 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad põllul 
8- 25 000 pott-põld 70 120 EÜ/EE/S1-14-41/1 01.04 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad põllul 
9- 25 000 pott-põld 70 120 EÜ/EE/S1-14-41/1 01.04 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad põllul 
10- 25 000 pott-põld 70 120 EÜ/EE/S1-14-41/1 01.04 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad põllul 
11- 25 000 pott-põld 70 120 EÜ/EE/S1-14-41/1 01.04 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad põllul 
12- 25 000 pott-põld 70 120 EÜ/EE/S1-14-41/1 01.04 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad põllul 
13- 25 000 pott-põld 70 120 EÜ/EE/S1-14-41/1 01.04 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad põllul 
14- 25 000 pott-põld 70 120 EÜ/EE/S1-14-41/1 01.04 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad põllul 
15- 25 000 pott-põld 70 120 EÜ/EE/S1-14-41/1 01.04 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad põllul 
16- 25 000 pott-põld 70 120 EÜ/EE/S1-14-41/1 01.04 kuni 01.05.2020 8 900 € 890 € 80 € asuvad põllul 

Hariliku kuuse taimed 
17- 40 000 pott-põld 22 - 26 EÜ/EE/S1-13-21/1 15.04. kuni 15.05.2020 9 200 € 920 € 80 € asuvad põllul 
18- 40 000 pott-põld 22 - 26 EÜ/EE/S1-13-21/1 15.04. kuni 15.05.2020 9 200 € 920 € 80 € asuvad põllul 
19- 40 000 pott-põld 22 26 EÜ/EE/S1-13-21/1 15.04. kuni 15.05.2020 9 200 € 920 € 80 € asuvad põllul 
20- 40 000 pott-põld 22 30 EÜ/EE/S1-13-21/1 15.04. kuni 15.05.2020 9 200 € 920 € 80 € asuvad põllul 
21- 40 000 pott-põld 22 30 EÜ/EE/S1-13-21/1 15.04. kuni 15.05.2020 9 200 € 920 € 80 € asuvad põllul 
22- 40 000 pott-põld 22 30 EÜ/EE/S1-13-21/1 15.04. kuni 15.05.2020 9 200 € 920 € 80 € asuvad põllul 
23- 40 000 pott-põld 22 30 EÜ/EE/S1-13-21/1 15.04. kuni 15.05.2020 9 200 € 920 € 80 € asuvad põllul 
24- 40 000 pott-põld 22 30 EÜ/EE/S1-13-21/1 15.04. kuni 15.05.2020 9 200 € 920 € 80 € asuvad põllul 
25- 40 000 pott-põld 22 30 EÜ/EE/S1-13-21/1 15.04. kuni 15.05.2020 9 200 € 920 € 80 € asuvad põllul 
26- 40 000 pott-põld 22 30 EÜ/EE/S1-13-21/1 15.04. kuni 15.05.2020 9 200 € 920 € 80 € asuvad põllul 
27- 40 000 pott-põld 22 30 EÜ/EE/S1-13-21/1 15.04. kuni 15.05.2020 9 200 € 920 € 80 € asuvad põllul 
28- 40 000 pott-põld 22 30 EÜ/EE/S1-13-21/1 15.04. kuni 15.05.2020 9 200 € 920 € 80 € asuvad põllul 
29- 40 000 pott-põld 22 30 EÜ/EE/S1-13-21/1 15.04. kuni 15.05.2020 9 200 € 920 € 80 € asuvad põllul 
30- 40 000 pott-põld 22 30 EÜ/EE/S1-13-21/1 15.04. kuni 15.05.2020 9 200 € 920 € 80 € asuvad põllul

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014041?leiaKehtiv#para61


Pakkumisi saab esitada 28.02.2020 www.osta.ee/rmk.

Lisateave: Vara võõrandamise enampakkumine toimub vastavalt metsaseadusele ja RMK
põhimäärusele. Täpsem info leitav RMK kodulehel: www.rmk.ee.

Enampakkumise tingimused: www.osta.ee

Riigimetsa Majandamise Keskus
Sagadi küla, Haljala vald, Lääne-Viru maakond, Mõisa
Telefon: +372 6767500
E-post: rmk@rmk.ee

Teadaande number 1580016

file:///data/atis/tmp/tmpoD0MYD/www.osta.ee/rmk
http://www.rmk.ee
file:///data/atis/tmp/tmpoD0MYD/www.osta.ee

